Approvvigionamento;                    

DETERMINA 

 l’affidamento diretto al Comune di Padova  Via Otto Febbraio 1848 6  – 35122  Padova (PD) , per 

acquisto biglietti per l’ingresso alunni  “Cappella degli Scrovegni” per un importo massimo di spesa di 

€ 196,00 (Centonovantasei/00)  esente IVA; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente 

controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. Cod. Fatt.  UFZZOZ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Giovanna Pace